
 

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 26. mai klokken 12:15-13:50. 
 
Tilstede: Kjetil Sundet, Olav Vassend, Anne-Kari Torgalsbøen, Anne Inger Helmen Borge, Jon Monsen, 
Trine Kongsvold, Athanasia Monika Mowinckel, Øyvind Berg Hansen  
Forfall: Karine Skaret 
Fra administrasjonen: Birgitte Bøgh-Olsen (ref), Fredrik Olsbu (O-sak 13), Joakim Dyrnes (O-sak 14), 
Nisma Mælum 
 
 
Godkjenning av protokoll fra møtet 21. april. Protokollen ble godkjent.  
Godkjenning av dagsorden. Dagsorden ble godkjent.  
 

Saker til behandling i åpent møte: 

 

Orienteringssaker 

O-SAK 11: Orienteringer fra instituttleder 

- PSI er i dialog med SiO Mat & Drikke om fremtiden for kantinen i Harald Schjelderups hus.  

- Flere store søknadsfrister om forskningsfinansiering for tiden: 20. mai var det søknadsfrist til 

Regjeringens satsning på å utvikle verdensledende forskningsmiljøer og 27. mai er det NFR FRIPRO-

søknadsfrist. VI har 12 søkere i årets FRIPRO, 7 til FRIMEDBIO og 5 til FRIHUMSAM.  

O-SAK 12: Orientering om tilbud om ekstraarealer for Psykologisk institutt 

PSI har meldt fra til Eiendomsavdelingen om at vi ønsker å leie 6. og 7. etg i Forskningsveien 3b. PSI-

ledelsen er nå i kontakt med studentrepresentanter ved instituttet om bruken av disse arealene.  

O-SAK 13: Regnskapsrapport 1. tertial 

Regnskapsrapport for 1. tertial ble presentert i møtet. Styret tok orienteringen til etterretning.  

O-SAK 14: Orientering om fremdrift, ny PSI-organisasjon 

Prosjektleder Joakim Dyrnes presenterte status for arbeidet med ny organisasjonsstruktur ved 

Psykologisk institutt. Han har hatt møter med alle faggruppene de siste ukene. 

Organisasjonsendringene blir også tema på personalkonferansen 1.-2. juni. 

O-SAK 15: Orientering om fremdrift, delt førsteamanuensisstilling og tverrfaglig satsning (PSI og 

Institutt for musikkvitenskap) 

Styret fikk brev som er blitt sendt til rektor fra instituttlederne på Institutt for musikkvitenskap, 

Institutt for informatikk og Psykologisk institutt. De ønsker å sette tverrfaglighet på agendaen og ber 

rektor om bistand til å overkomme de organisatoriske hindrene for dette.  

 

Vedtakssaker 



V-SAK 33: Opprettelse av ny førstekonsulent-stilling ved Psykologisk institutt 
Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt vedtar opprettelse av en ny førstekonsulent-stilling 
tilknyttet instituttets studieadministrasjon. Stillingens oppstart er sommeren 2015.  
 
V-SAK 43: Kunngjøring av stilling som dobbelkompetansestipendiat ved Psykologisk institutt 

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en dobbeltkompetansestipendiatstilling 

knyttet til Sunnaas sykehus helseforetak og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten.  

 

Saker til behandling i lukket møte:  

 

Vedtakssaker 

 

V-SAK 34: Innstilling av søker til stilling som instituttleder ved Psykologisk institutt 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor det Det samfunnsvitenskapelige 

fakultet at Pål Kraft tilsettes i stilling som instituttleder ved Psykologisk institutt for perioden 2016-

2019.  

V-SAK 35: Innstilling av søkere til førsteamanuensisstilling i helsepsykologi 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige 

fakultet at Pål Kraft tilsettes i stilling som førsteamanuensis i helsepsykologi. Hvis Kraft takker nei til 

stillingen, går tilbudet videre til neste innstilte osv. 

V-SAK 36: Tilsetting av postdoktor i kognitiv/nevropsykologi 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Randolph Helfrich som postdoktor i kognitiv 

nevrovitenskap. Tilsettingen gjelder for en periode på 3 eller 4 år (med 25 % undervisning). Hvis 

Helfrich takker nei til stillingen går tilbudet videre til neste innstilte osv.  

V-SAK 37: Tilsetting i stilling som professor II 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor Det samfunnsvitenskapelige 

fakultet at Lars Nyberg tilsettes i stilling som professor II ved Psykologisk institutt. Tilsettingen gjelder 

for en periode på tre år med mulighet for forlengelse til fem år.  

V-SAK 38: Forlengelse av stilling som førsteamanuensis II 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Ragnhildur Thóra Káradóttir i stilling som 

førsteamanuensis II ved Psykologisk institutt. Tilsettingen gjelder for en periode på tre år med 

mulighet for forlengelse til fem år.  

V-SAK 39: Tilsetting i stilling som professor II 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt anbefaler overfor Det samfunnsvitenskapelige 

fakultet at Catherine Harmer tilsettes i stilling som professor II ved Psykologisk institutt. Tilsettingen 

gjelder for en periode på tre år med mulighet til forlengelse til fem år.  



V-SAK 40: Midlertidig tilsetting av vitenskapelig assistent (50 % stilling) 
Vedtak: Instituttstyret tilsetter Jamie Lubel i en ettårig stilling som vitenskapelig assistent i 50% 
stilling. Stillingen finansieres 20 % av PSI basis (labdrift) og 30 % Ecog-prosjektet (NFR).  
 
V-SAK 41: Tilsetting av stipendiat i klinisk nevropsykologi 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Luigi Maglanoc som stipendiat i klinisk 

nevropsykologi. Tilsettingen gjelder for en periode på 3 eller 4 år (med 25 % undervisning). Hvis 

Maglanoc takker nei til stillingen går saken tilbake til instituttet for videre behandling.  

V-SAK 42: Tilsetting av stipendiat i helsepsykologi 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Sissel Schaller som stipendiat i 

helsepsykologi. Tilsettingen gjelder for en periode på 3 eller 4 år (med 25 % undervisning). Hvis 

Schaller takker nei til stillingen går tilbudet videre til neste innstilte osv.  

V-SAK 44: Tilsetting av universitetslektor i 20 % stilling 

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt tilsetter Line Indrevoll Stänicke i stilling som 

universitetslektor i 20 % stilling. Tilsettingen gjelder for en periode på 4 år. 

 

 


